
Zarządzenie Nr 283/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015, poz. 1515), art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami)  oraz § 13 pkt 1 uchwały nr 
II/8/2014 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Słubice na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się w Tabeli nr 1 - dochody budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. Łączna kwota planowanych dochodów wynosi 69 480 329,26 zł, w tym:

1) dochody bieżące 64 418 549,72 zł,

2) dochody majątkowe 5 061 779,54 zł.

§ 2. Zmienia się w Tabeli nr 2 - wydatki budżetu, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. Łączna kwota planowanych wydatków wynosi 69 510 329,26 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 58 952 306,14 zł,

2) wydatki majątkowe 10 558 023,12 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2885A845-5A0E-4F20-A334-02646C6A579A. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 283/2015 Burmistrza Słubic z  dnia 1 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 2 160,006 981 283,84 6 983 443,84

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 160,00 147 001,00144 841,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 79 200,00 2 160,00 81 360,00

69 478 169,26 69 480 329,262 160,00Razem:

Id: 2885A845-5A0E-4F20-A334-02646C6A579A. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2015 Burmistrza Słubic z  dnia 1 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,005 316 003,26 5 316 003,26

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 19 100,00 4 653 564,004 634 464,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 214,00 - 15 000,00 808 214,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 717,00 - 14 500,00 140 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 698,00 - 5 500,00 16 198,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 967,00 - 1 700,00 21 267,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 800,00 55 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 19 100,00 660 213,00679 313,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 100,00 - 19 100,00 113 000,00

750 Administracja publiczna 0,008 262 862,58 8 262 862,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 406 162,587 406 162,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 425 893,00 2 000,00 427 893,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 49 200,00 - 2 000,00 47 200,00

752 Obrona narodowa 4 600,002 200,00 6 800,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 600,00 6 800,002 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 4 600,00 4 600,00

758 Różne rozliczenia - 4 600,00930 742,25 926 142,25

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 600,00 926 142,25930 742,25

4810 Rezerwy 930 742,25 - 4 600,00 926 142,25

801 Oświata i wychowanie 0,0021 646 116,26 21 646 116,26

80104 Przedszkola - 4 800,00 5 322 262,005 327 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 436 270,00 1 200,00 2 437 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 48 620,00 - 1 200,00 47 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 536,00 4 000,00 11 536,00

4260 Zakup energii 212 000,00 - 9 700,00 202 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 550,00 900,00 11 450,00

Id: 2885A845-5A0E-4F20-A334-02646C6A579A. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 100,00 69 518,0070 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 766,00 - 660,00 36 106,00

4410 Podróże służbowe krajowe 17 108,00 - 440,00 16 668,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 900,00 1 244 738,001 238 838,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 780,00 7 000,00 791 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 910,00 - 1 100,00 13 810,00

851 Ochrona zdrowia 0,001 000 005,00 1 000 005,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 910 005,00910 005,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 247 000,00 - 900,00 246 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 715,00 900,00 178 615,00

852 Pomoc społeczna 2 160,0010 428 380,84 10 430 540,84

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 148 506,00148 506,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 20 640,00 - 174,00 20 466,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 014,00 174,00 2 188,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
2 160,00 147 401,00145 241,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 144 241,00 2 160,00 146 401,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 340 732,001 340 732,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 36 672,00 1 243,00 37 915,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 800,00 - 1 243,00 30 557,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 121 899,00 2 121 899,00

85305 Żłobki 0,00 2 121 899,002 121 899,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 979,00 0,00 15 979,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,006 301 219,63 6 301 219,63

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 37 241,0037 241,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 7 500,00 22 500,00

69 508 169,26 69 510 329,262 160,00Razem:

Id: 2885A845-5A0E-4F20-A334-02646C6A579A. Przyjęty Strona 4




